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m Artikelbezeichnung M

G | enthélt | H | enthd
5 A | enthilt | B | enthédlt | C | enthdlt | D | enthdlt | E | enthélt | F | enthélt | Milch oder | Schalen- | L |enthélt | M| enthdlt | N | enthédlt | O | enthdlt | P | enthdlt | R | enthélt
Gluten Krebstiere Ei Fisch Erdniisse Soja Laktose friichte Sellerie Senf Sesam Sulfite Lupine Weichtiere
G

95335 Jolly 2100 g SF VEG

95340 Twinni 2250 g SF VEG G

92510 Kaktus 1728 g SF VEG G

92746 Eisrakete 1800 g SF VEG LF

92915 Dracula 1600 g SF VEG G

92936 Twister Mallow 24859 SF VEG LF

92939 X-Pop 2160 g SF VEG G

92914 Eisbecher Vanille-Schokolade 1600 g SF VEG G

92913 Eisbecher Sahne-Erdbeer 1600 g SF VEG G

95312 Erdbeer-Combino 1800 g SF VEG G

95699 Mars Eis 1440 g SF VEG A F G

95306 Cornetto Erdbeer 1800 g SF VEG A G

95388 Cornetto Classico 1800 g SF VEG A C G H
95308 Nogger 2345¢g SF VEG A G H
95391 Magnum Classic 1620 g SF VEG G

92476 Vanille Eis 1200 g SF VEG G

92475 Schokolade Eis 1200 g SF VEG G

Die Angaben in diesem Medium wurden nach bestem Wissen und mit gréRtmaéglicher Sorgfalt erstellt und entsprechen
dem Stand bei Drucklegung. Alle iiber die Zutaten in den Lebensmitteln enthaltenen Allergene sind in diesem Medium
und am Etikett gemaR Kennzeichnungsrecht deklariert. Letztgiiltig sind die Angaben am Etikett. Neben diesen
gekennzeichneten Allergenen ist es trotz aller Sorgfalt nicht auszuschlieBen, dass sich Spuren anderer, nicht
gekennzeichneter allergieauslésender Stoffe in den Lebensmitteln befinden. GMS GOURMET GmbH war und ist
bestrebt, alle Daten und Informationen vollstandig, aktuell und korrekt zur Verfiigung zu stellen. Trotzdem tibernimmt
GMS GOURMET GmbH keine Haftung fiir mangelnde Richtigkeit, Vollstandigkeit und Aktualitat der Daten und Inhalte in
diesem Medium.

Allergeninformation gemaB Codex-Empfehlung:
A - glutenhaltiges Getreide, B - Krebstiere, C - Ei, D - Fisch, E - Erdnuss, F - Soja
G - Milch oder Lactose, H - Schalenfriichte, L - Sellerie, M - Senf, N - Sesam, O - Sulfite, P - Lupinen, R — Weichtiere
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